РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУСЛЮМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 13.04.2017 г. № 13
Об утверждении схемы 11 избирательных одномандатных округов для проведения выборов депутатов Муслюмовского сельского поседения
В соответствии с частями 2 и 4 статьи 13 и частью 3 статьи 14 Закона Челябинской области от 29.06.2006 г. № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», на основании Решения муниципальной избирательной комиссии от 30.03.2017 г. № 2 Совет депутатов Муслюмовского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить схему 11 одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Муслюмовского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах по населенным пунктам сельского поселения и на официальном сайте администрации Муслюмовского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава поселения:                                                                                 А.З. Хафизов
Председатель

         Г.Ф. Камалов
Приложение  к решению

Совета депутатов

Муслюмовского сельского поселения

от 13.04.2017 г. № 13

Одномандатные избирательные округа по выборам депутатов Муслюмовского сельского поселения
	№ округа
	Наименование населенных пунктов и улиц, входящих в округ

	1.
	п. Муслюмово ж-д. ст.: ул. Лесная, ул. Свободы, ул. 8 марта, ул. Светлая, ул. Труда, ул. 2-я Труда, ул. Пушкина, ул. Шахова, ул. г. Тукая, ул. Парковая.

	2.
	п. Муслюмово ж-д. ст.: ул. Дачная, ул. Школьная, ул. Нагорная, ул. Березовая, ул. Тихая, ул. Цветочная, ул. Р. Шахмухаметова, ул. Строителей, ул. Закирова Наиля, ул. Дружбы, ул. Мира, ул. Р. Шагалеева.

	3.
	п. Муслюмово ж-д. ст.: ул. Челябинская, ул. Гагарина, ул. Суворова, ул. Комсомольская, ул. Тихая, ул. Нефтебазы, пер. Нефтебазы.

	4.
	п. Муслюмово ж-д. ст.: ул. Центральная, ул. Вокзальная, ул. 103 км.

	5.
	п. Муслюмово ж-д. ст.: ул. Молодежная, ул. Южная, ул. Солнечная.

	6.
	п. Муслюмово ж-д. ст.: ул. Октябрьская.

	7.
	п. Муслюмово ж-д. ст.: ул. Восточная, ул. Новая, ул. Подгорная, ул. Лесная.

	8.
	д. Сураково; п. Муслюмово ж-д. ст.: ул. Железнодорожная.

	9.
	с. Муслюмово; д. Султаново.

	10.
	с. Новое Курманово: ул. Ленина, ул. Мира, ул. Набережная, ул. Октябрьская, ул. Салавата Юлаева, ул. Труда.

	11.
	с. Нугуманово; с. Новое Курманово: ул. Свободы.